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MORZE, SŁOŃCE, PLAŻA, wiek: 11 - 18 lat

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Początek sezonu letniego rozpoczyna "Święto Dorsza", ale najważniejszą imprezą jest "Święto Łeby", kiedy to Książę Łeby rozpoczyna letnie
panowanie. Każdego roku w mieście obchodzona jest uroczyście rocznica powołania tego księstwa. Festyny, bale i przemarsz orszaku księcia
nie mają końca. Miasto odwiedzają również zabytkowe auta podczas Międzynarodowego Rajdu Dookoła Polski Antycznych Automobili. To
właśnie w Łebie odbywa się doroczny konkurs rzeźby w piasku oraz cykliczne imprezy żeglarskie i windsurfingowe. Przeprowadzana jest
także Letnia akcja Klubu Happy Events: "Zostań mistrzem owocowych plaż". Przez całe lato na bałtyckich plażach organizowane są
imprezy promujące aktywny wypoczynek na plaży. Począwszy od siatkówki plażowej, regat, kursów pływania, żeglowania, nurkowania, a
skończywszy na aerobiku i występach tanecznych. Do dyspozycji plażowiczów będą: katamarany, deski surfingowe, kajaki. Warto dodać, że
w ostatnich latach zbudowano największy obecnie w Polsce, 20 ha ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami a
nieopodal – w Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Trochę ruchu,trochę lenistwa i  dużo dobrej  zabawy! Zapraszamy na obóz Łebskie Wakacje.  Będziemy spędzać czas na plażowaniu i
kąpielach w morzu, grach i konkursach plażowych, zobaczymy niezwykły pustynny krajobraz Słowińskiego Parku Narodowego. W programie
także ogniska, dyskoteki, podchody – przyjeżdżaj!

Program:

PROGRAM REKREACYJNO-SPORTOWY

• Wycieczka rowerowa do Słowińskiego Parku Narodowego, wędrówka po wydmach.
• Gorący chill-out na plaży.
•  MUZEUM  FIGUR  WOSKOWYCH  –  tutaj  spotkasz  najwybitniejszych  aktorów,  sportowców,  piosenkarzy…  Zdjęcie  z  Robertem
Lewandowskim, Katy Perry lub Prezydentem Donaldem Trumpem z pewnością będzie niezwykłą pamiątką z wakacji! Z muzeum zawsze
wychodzi się z uśmiechem!
• FILMOMANIA – noc hitów kinowych.
• Wyzwanie pranksterów – bo lato to najlepszy czas na żarty!
• Zajęcia sportowe: siatkówka, koszykówka, kometka, ping-pong, mini piłka nożna, dla chętnych aquaaerobik.
• Turniej siatkówki plażowej.
• OGNISKO z pieczeniem kiełbasek.
• Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Łeby (koncerty, plenery, regaty żeglarskie itp).
• Dyskoteki, wizyta w stadninie w Nowęcinie (dla zainteresowanych).
• Wstęp na rolkowisko (dla chętnych - konieczne własne rolki i ochraniacze).
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

Programy fakultatywne

Adventure Golf Park.
Dieta bezglutenowa.
Dieta wegetariańska.
Rejs statkiem.
Warsztaty taneczne.
Wycieczka do Aquaparku Reda.
Wycieczka do Sea Parku.



Centrum Kolonii i Obozów COGITO Sp. z o.o., Warszawa, ul. Zgrupowania AK Żmija 4/3, tel. 22 838-20-61, 530-438-909

Data wydruku: 10-12-2025, strona: 2/2

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LLCZ/21 27.06.2021 - 07.07.2021 2149.00 PLN

02LLCZ/21 08.07.2021 - 18.07.2021 2149.00 PLN

03LLCZ/21 19.07.2021 - 29.07.2021 2249.00 PLN

04LLCZ/21 30.07.2021 - 09.08.2021 2249.00 PLN

05LLCZ/21 10.08.2021 - 20.08.2021 1999.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku
przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 85 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Dopłata za warsztaty taneczne - 120 zł.
Rejs statkiem - 35 zł.
Wycieczka do Sea Parku z przejazdem - 100 zł.
Wycieczka do Aquaparku Reda z przejazdem - 150 zł.
Adventure Golf Park - nowe, bardzo atrakcyjne pole do minigolfa z torami typu adventure - 25 zł.
Dieta wegetariańska, bezglutenowa, inne - 150 zł.
Płatne na miejscu: bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra, wypożyczenie roweru - ok. 25 zł/dzień, wymagane zebranie grupy.

Transport:

dojazd własny, Elbląg, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Ostróda, Piła, Poznań, Radom, Toruń/A1,
Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław


